
МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ и экологии 
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

(Минприроды РД)
367000, РД, г. Махачкала, ул. Абубакарова, 73; e-mail: minprirodi@e-dag.ru т. (8722) 671240, 672957

№  « 0If » 2021 г.

ПРИКАЗ № 7^/

О внесении изменений в Распределение обязанностей между врио министра 
природных ресурсов и экологии Республики Дагестан и его заместителями

В соответствии с подпунктом 2 пункта 98 и пунктом 102 Административного 
регламента по предоставлению органами государственной власти субъектов 
Российской Федерации государственной услуги в сфере переданного полномочия 
Российской Федерации по предоставлению водных объектов или их частей, 
находящихся в федеральной собственности и расположенных на территориях 
субъектов Российской Федерации, в пользование на основании решений 
о предоставлении водных объектов в пользование, утвержденного приказом 
Минприроды России от 29.06.2020 № 400

приказываю:

1. Внести в абзац 22 пункта 3 Распределения обязанностей между 
врио министра природных ресурсов и экологии Республики Дагестан и его 
заместителями, утвержденного приказом Министерства природных ресурсов 
и экологии Республики Дагестан от 19.05.2021 г. № 106, изменение, дополнив 
после слов «договоры водопользования» словами «и решения о предоставлении 
водного объекта в пользование».

2. Консультанту отдела охраны объектов животного мира и водных 
биологических ресурсов Управления охраны объектов животного мира 
и особо охраняемых природных территорий Гюсейханову С.Т. разместить 
настоящий Приказ в информационно-телекоммуникационной сети (Интернет) 
на официальном сайте Министерства природных ресурсов и экологии Республики 
Дагестан в подразделе «Приказы» раздела «Документы».

3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Врио министра Р.Гамидов

mailto:minprirodi@e-dag.ru

